
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 квітня  2019 року                               № 881 

 

Про внесення змін у додаток до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

21.12.2018 року № 862 «Про погодження 

переліку і меж дільниці для прибирання 

вулиць» 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Внести у додаток до рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради від 21.12.2019 року № 762  «Про погодження переліку і меж 

дільниці для прибирання»  доповнення і зміни, що додаються. 

2. Скасувати рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради  від 

25 квітня 2018 року № 545 «Про затвердження переліку і меж дільниць для 

прибирання вулиць». 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

       Міський  голова           Володимир МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                               Затверджено    

                                                                        рішенням виконавчого комітету 

                                                                Бережанської міської ради 

                                                                        від 04 квітня 2019 року № 881,  
                                                                                                                                    

 

 

ЗМІНИ, 

 що вносяться до додатку до рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради від 21 грудня 2018 року № 762 
 

ПЕРЕЛІК 

і межі дільниць для прибирання вулиць м. Бережани двірниками 

Бережанського міського комунального підприємства «Господар» 

 

 
 

 

Перший заступник міського голови    П.П.  АДАМОВИЧ                

 

Начальник  відділу ЖКГ,  

містобудування та архітектури  

міської ради        З.О.  ХАЛУПНИК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        № 

      п/п 

Територія прибирання 

(перелік вулиць, об’єктів ) 

Площа 

прибирання 

м.кв 

19 

вул. Ст. Бандери, дві сторони,  від  будинку № 20 та   

вул. Рогатинська до будинку №7, протяжністю 440 м; 

одна сторона вул. Б. Хмельницького від буд № 48 до 

вул. Рогатинська протяжністю 160 м. 

2900.0 

 Всього 70340,00 


